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§ 4
Beslut om att avstå från sammanträdesarvoden 
BRO 2020/252

Beslut 
Nämnden beslutar, på eget initiativ, att avstå från 
sammanträdesarvoden vad gäller sammanträden med Bromma 
stadsdelsnämnd från den 16 juni till 31 december 2020.

Sammanfattning av ärendet 
Ordföranden i Bromma stadsdelsnämnd har för nämnden föreslagit 
att ledamöterna och ersättarna avstår från sammanträdesarvoden 
vad gäller sammanträden med Bromma stadsdelsnämnd från och 
med sammanträdet den 16 juni till och med 31 december 2020. 
Syftet med att avstå arvodet är att nämnden vill avsätta pengarna till 
medarbetare och yrkesgrupper inom Bromma stadsdelsförvaltning 
som varit extra utsatta under pandemin. Nämnden har ännu inte 
preciserat hur medlen kommer att användas utan återkommer med 
detta under året. Samtliga partier i nämnden har ställt sig bakom 
förslaget.
 
Årsarvodet berörs inte av detta beslut och inte heller 
sammanträdesarvoden för sammanträden med sociala delegationen.
 

Förslag till beslut 
Anders Edin (SD) lämnade ett förslag till beslut.
 
Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att 
nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 
Reservation
Anders Edin (SD) reserverade sig till förmån för eget förslag till 
beslut:
 
"Att avslå förslaget till beslut och därutöver vill vi anföra följande:
 
Vi har en mycket stor respekt och uppskattning för alla medarbetare 
som upplevt Coronakrisen som särskilt utmanande. Vi anser även 
att alla de personer som arbetat mer och hårdare än vad de annars 
gjort under denna kris ska kompenseras för sina insatser, precis som 
sig bör hos en ansvarstagande arbetsgivare.
 
Vi anser dock inte att vår genuina uppskattning för dessa 
medarbetare bör utmynna i en ren och skär populism som inte löser 
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några problem, utan istället består av enkelt poserande. Att donera 
ett fåtal tusen kronor till arbetsplatser som består av tusentals 
medarbetare kommer inte att förändra någons vardag.
 
Vi anser också att det här inte är en fråga för en stadsdelsnämnd, 
utan en fråga av mer privat karaktär. Det står alla och envar fritt att 
skänka pengar för ändamålet. Att som nu lyfta frågan som ett 
beslutsärende i nämnden lägger ett socialt tryck på ledamöterna att 
fatta ett beslut som kanske inte är frivilligt. Möjligheten om att 
beslutet kanske inte fattas på frivillig basis av någon nämndledamot 
borde mana till eftertanke, och i sig utgöra en grund för att avslå 
förslaget."
 

Handlingar i ärendet
 299205 (Godkänd - R 1) Beslut om att avstå från 

sammanträdesarvoden
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